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Flue frister flere 
Oslo (): Stadig flere nordmenn velger flue fremfor sluk og mark. Salget av utstyr til 
fluefiske har økt med om lag 50 prosent de siste fem årene.  

– Mange nye sportsfiskere begynner med flue med en gang, mens det tidligere var vanlig å gå veien om 
meite og sluk, opplyser salgskoordinator Kjell Myhre i Aktiv Fritid til Newswire. 

Selskapet leverer mer enn halvparten av alt utstyr til fluefiske som selges i Norge. En av grunnene til at 
stadig flere velger fluefiske kan være at utstyret er blitt billigere de siste årene. Et brukbart fluefiskesett 
kan man nå få til 1500 kroner. 

– Også etterspørselen etter kurs i fluefiske har vært markant økende, sier Kjell Myhre. 

Sammen med en rekke andre utstyrsleverandører forbereder Aktiv Fritid nå Villmarksmessen  fra 31. 
mars til 3. april. Messen arrangeres på Norges Varemesse på Lillestrøm. Her blir det innføring i bruk av 
fluestang, og publikum kan få prøve ferdighetene både i castingdam og fiskesimulator. 

– Fluebinderkurs og innføring i presisjonskast med slukstang står også på programmet, og dyktige 
stangbyggere vil vise hvordan du kan bygge din egen fiskestang, sier messegeneral Finn-Erik Bredesen, 
som håper på rekordoppslutning om Villmarksmessen. 

Et folk av fiskere 
– Fisking er en stor fritidsaktivitet i Norge. Når vi spør et tverrsnitt av befolkningen, svarer rundt 
halvparten at de har fisket i løpet av det siste året. Blant barn og ungdom er andelen 70 prosent, forteller 
forskningssjef Øystein Aas i Norsk institutt for naturforskning (NINA). 

Fiske i saltvann er vanligst, og utøves av en tredjedel av befolkningen. Rundt en fjerdedel driver 
innlandsfiske og 10 prosent fisker etter laks. 70 prosent av hobbyfiskerne er menn. Kvinner som er 
aktive på dette området fisker dessuten mindre enn menn med samme hobby. 

– Sportsfiske er blitt noe mindre vanlig blant tenåringer og eldre ungdom. Derimot ser vi en gryende 
tendens til at de eldre blir ivrigere. Det kan henge sammen med at denne gruppen er mer aktive, reiser 
mer og at denne typen aktiviteter knyttes stadig tettere sammen med lokale turisttilbud som de eldre tar 
del i, sier Øystein Aas. 

Samtidig unner stadig flere av de mest aktive seg en virkelig opplevelsesreise, ikke minst for å fiske i 
saltvann i varmere strøk. 
 
– Tallet på nordmenn som drar på slike turer, er mangedoblet de siste årene. Denne interessen er nok 
inspirert av de mange TV-programmene om fisking i eksotiske strøk, sier Kjell Myhre i Aktiv Fritid. 
 
Fritt for de yngste 
To lovendringer de senere årene har bidratt til å holde interessen for fisking oppe, tror informasjonssjef 
Espen Farstad i Norges Jeger- og fiskerforbund. 

– Fra 1991 har det vært fritt fiske for barn under 16 år. Deretter kom endringen som gjorde det tillatt å 
fiske etter sjøørret fra land. Begge deler har vært viktige for sportsfisket, sier Farstad.  

Norges Jeger- og fiskerforbund har 110 000 medlemmer. 80 prosent av disse regner seg som både 
jegere og fiskere. 
 



Flere store begivenheter står på dagsordenen for de mest fiskeinteresserte de kommende månedene. 
Siste helg i mai arrangeres NM i fluefiske i Oslo. Store fluefiskestevner går også av stabelen andre 
steder i landet. Fra 12. til 16. juni arrangeres World Recreational Fishing Conference 2005 i Trondheim. 
Det er fjerde gang denne internasjonale konferansen holdes, og første gang i Norge.   

 

Kontaktpersoner: 
• Markedssjef Marit Solheim, Villmarksmessen, telefon 66 77 60 90  

Newswire er et oppdragsfinansiert nyhetsbyrå. Denne artikkelen er skrevet for Villmarksmessen. 


